SNA6000A系列
矢量网络分析仪
数据手册
DS09060_C04A
SNA6000A 矢量网络分析仪数据手册                                                                    1
1 产品综述
SNA6000A 系列矢量网络分析仪，测量频
率范围涵盖 100 kHz-50 GHz，支持 4 端口 S 参

SNA6154：240 W（典型值）
SNA6000A 矢量网络分析仪数据手册                                                                    33
12 订购信息
产品 描述 订货号
整机
4端口，50G矢量网络分析仪（包含前面板跳线接口） SNA6154A
2端口，50G矢量网络分析仪（包含前面板跳线接口） SNA6152A
4端口，44G矢量网络分析仪（包含前面板跳线接口） SNA6144A
2端口，44G矢量网络分析仪（包含前面板跳线接口） SNA6142A
4端口，26.5G矢量网络分析仪 SNA6034A
2端口，26.5G矢量网络分析仪 SNA6032A
4端口，13.5G矢量网络分析仪 SNA6024A
2端口，13.5G矢量网络分析仪 SNA6022A
4端口，26.5G矢量网络分析仪（包含前面板跳线接口） SNA6134A
2端口，26.5G矢量网络分析仪（包含前面板跳线接口） SNA6132A
4端口，13.5G矢量网络分析仪（包含前面板跳线接口） SNA6124A
2端口，13.5G矢量网络分析仪（包含前面板跳线接口） SNA6122A
标配
一份快速指南，一根电源线，一根USB数据线，
一份校准证书
硬件选件 HPR硬件选件 高性能参考源 SNA6000-HPR
软件选件
TDA选件 时域分析选件 SNA6000-TDA
TDR选件 增强时域分析选件 SNA6000-TDR
SMM选件 标量混频器测量选件 SNA6000-SMM
SA选件 频谱分析选件 SNA6000-SA
PM选件 脉冲测量选件 SNA6000-PM
MT选件 材料测量选件 SNA6000-MT
GC选件 增益压缩测量选件 SNA6000-GC
VMM选件 矢量混频器测量选件 SNA6000-VMM
附件
SEM5000A 系列电子校准件 SEM5000A
N型，Male，50Ω校准件，0-4.5GHz F503ME
N型，Female，50Ω校准件，0-4.5GHz F503FE
N型，Male，50Ω校准件，0-9GHz F504MS
N型，Female，50Ω校准件，0-9GHz F504FS
N型，Male，50Ω一体化校准件，0-9GHz Y504MS
N型，Female，50Ω一体化校准件，0-9GHz Y504FS
N型，Male and Female，50Ω校准件，0-9GHz F504TS
N型，Male and Female，50Ω校准件，0-18GHz F505TS
3.5mm，Male，50Ω校准件，0-4.5GHz F603ME
3.5mm，Female，50Ω校准件，0-4.5GHz F603FE
34                                                                  SNA6000A 矢量网络分析仪数据手册
3.5mm，Male，50Ω校准件，0-9GHz F604MS
3.5mm，Female，50Ω校准件，0-9GHz F604FS
3.5mm，Male and Female，50Ω校准件，0-9GHz F604TS
3.5mm，Male，50Ω校准件， 0-26.5GHz Y606MS